

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงลานฌาปนสถานด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๕๓๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างและปรับปรุงลานบริเวณฌาปนสถานด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๘๑,๐๔๐.๑๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
  - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม



ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงงานฝายสถานีจ่ายแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศาลาตอน หมู่ที่ 3 ตำบลขมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างและปรับปรุงงานบริเวณฝายสถานีจ่ายแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.675.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
<b>ก. ประเภทงานทาง</b>									
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานต่างป่า-ชุดต่อ	ตร.ม.	1,300.00	4.42	5,746.00	1.3607	6.01	7,818.58
		1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	248.60	669.44	166,422.78	1.3607	910.91	226,451.48
		<b>งานผิวทางและไหล่ทาง</b>							
		<b>2.1 งานผิวทาง</b>							
		2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
		3.1.1 PRIME COAT							
		3.1.2 TACK COAT							
		2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
		3.2.1 ปูนน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.							
		3.2.2 ปูนน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.							
3	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
		3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
		3.3 Rubble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
		3.4 งานเปลี่ยนฝายท่อพักพร้อมยกฝาท่อพัก	บ่อ	-	-	-	1.3607	-	-
<b>รวมค่างานทาง</b>									
คิดเป็นราคากลาง (หนังสือเสนอแปลนพร้อมหนังสือสัญญาฉบับล่าสุด)									
				1,088,439.91				1,481,040.19	
				TOTAL				1,481,040.19	

ผลรวมต่างงานต้นทงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = =

1,088,439.91
1.3607

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
( นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงค์ )  
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ  
( นายสิทธิศักดิ์ ตาเมืองมูล )  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
( นายถาวร อินทิยศ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
ลงชื่อ  กรรมการ  
( นายนิพนธ์ ปันญา )  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง